
 

                                 Novusa turnīrs Skrīveros dubultspēles                                                                                                            

N O L I K U M S   

Mērķis un uzdevumi:  1. Popularizēt galda spēles - novusu novada iedzīvotāju vidū, 
iedrošināt iedzīvotājus savstarpējo iniciatīvu pieaugumam un uzturēt paaudžu solidaritāti. 
2. Noskaidrot labākos spēlētājus un uzlabot spēlētāju individuālos reitingus. 
3. Popularizēt veselīgu dzīvesveidu iedzīvotāju vidū. 
 
Vieta un laiks:  Skrīveru kultūras centrā A.Upīša 1, Skrīveri, Aizkraukles nov.;   
3.martā plkst.10:00.   No plkst. 9:30 reģistrēšanās.   
 

Vadība:  Sacensības organizē un vada Aizkraukles novada Sporta centrs,  sporta 
organizatore Skrīveros Zigrīda Sprukte (arī kā galvenā tiesnese), sadarbībā ar  sabiedrības 
novusa aktīvistiem.  Sacensību galvenais tiesnesis veic rezultātu uzskaiti un vērtēšanu. 
Tiesnesis vada turnīru – rīko izlozi starp spēlētājiem, pielieto disciplināros sodus. Tiesnesis 
pirms spēlēm nozīmē vietnieku, kurš izšķir strīdus spēlēs. 
 

Dalībnieki: Dalībnieku skaits ir ierobežots - maksimālais dalībnieku skaits 12 pāri. 
Sacensībās tiek aicināti piedalīties jebkurš novusa sporta cienītājs (neatkarīgi no dzimuma un 
vecuma), bez sporta klases ierobežojuma.  
 Visiem dalībniekiem un līdzjutējiem ir saistoši Skrīveru kultūras centra noteiktie iekšējās 
kārtības noteikumi, kā arī jāievēro vispār pieņemtās uzvedības ētikas normas.  
Sacensības notiek pēc LNF apstiprinātajiem pastāvošajiem novusa spēles noteikumiem 
(spēkā ar 01.03.2008.).  Atbilstoši tiem, Dalībnieki spēlē katrs ar savu kiju.  
 Spēlē 4 setos, līdz trīs uzvarētiem setiem. Par uzvaru 3:0 vai 3:1 – divi  punkti. Par 
neizšķirtu spēli 2:2 – viens punkts. Par zaudējumu 0:3; 1:3 -  nulle punktu.  Uzvar spēlētājs 
ar lielāko kopējo punktu skaitu.    Uzvarētāju vērtēšanas kritēriji pie vienādu punktu skaita:  

1. Pēc savstarpējās spēles, 
2. Pēc kopējo setu attiecība, 
3. Izcīnīto uzvaru skaita.  

 
Apbalvošana: Apbalvo 1.-3.vietu dubultspēļu pāru ieguvējus ar balvām.  Pārējiem turnīra 
dalībniekiem Motivācijas suvenīri .  
Pieteikumi:   Iepriekšēja pieteikšanās ne vēlāk kā 3 dienas pirms sacensību sākuma, 
norādot spēlētāja vārdu un uzvārdu īsziņā  uz tālr. 29502773.  līdz 29.februārim plkst. 
20:00. 
Datu aizsardzība:  
Aizkraukles novada Sporta centrs informē, ka turnīra laikā tiks filmēts un fotografēts, un 
iegūtie materiāli tiks izmantoti sabiedrības informēšanai pašvaldības mājaslapā 
www.aizkraukle.lv; www.aizkrauklessportacentrs.lv un pašvaldības oficiālajos kontos 
sociālo mediju tīklos. 
Atgādinām, ka jebkurā brīdī varat lūgt izņemt savu vai sava bērna fotogrāfiju, video vai citu 
informāciju no augstāk minētajiem resursiem, rakstot uz e-pastu:  dome@aizkraukle.lv   
 
 
Sagatavoja Zigrīda Sprukte 

http://www.aizkraukle.lv/
http://www.aizkrauklessportacentrs.lv/
mailto:dome@aizkraukle.lv

